
í

rnKroK VKV řUf tvHtfnm S
4eÍ I 1L 4 4M ť

w I— t wssj w

o claFairyKdyž jíte íiťMiíi:i

SUCHARY
Ntjrnnnvwitéjii při knidrm upotřebení soda sucbani Jsou pečeny

povrchem soleným nnrb obyčejným Cliutnnji výborné protoe jsou v kaž-dr- ní

ohledu dobré hotoveny jsou z nrjlepbho mnteriálu pomoci nejlep
sích methotl'1'řicb reji v trojrnsnhm bnlrnýcb pakliknch v příhodných

plechovkách rodinné velkosti n v krabicích je so vracejí

KlablíP re Vrafřj nb':ilivip

ptunn-Mi- 7' j
H) ruHntn

Jezte to nej lepší
Pouze řeknete blen'

svému Kroccriítovi fi on vás s ra-

dosti zásobí Fniry Soda suchary
Graham biskety nebo kterým-koli- v

jiným výrobkem Iten kva-

lity poněvadž ví ?e budete uspo-

kojeni a zase si je objednáte

K

I T I
'

Ntt ( I ( [
A ' " ' vv

T ►

'i #
1

~

Itens Graham
SUCHARY

Dobré jídlo pro každého od nemluvněte až U dědouškovi Je to zdra-

vá výživná snadno stravitelná ctloprcnifriá k jídlu připravená potrava
Dobré zrovna tak jak jsou nebo se šálkem micka aneb s čerstvým ovocem či

zavařeninami nebo se z nich nechají snadno udělat tandviču % oblíbenou va-

ší výplní Jsou znamenité jako zákusek mezi jídlem Přicházejí v trojnásobné

balených paklíkách v příhodných plechovkách rodinné velkosti a v krabi-

cích jež se vracejí

l i iljee jež pb vra'íií)( f!)!!rhu)í

]: íiirrií 10 ib !ticíiirú

ten Bíscuít Co petcéroy
OMAHA (Rc U S Pat Office)

3C

ty tfr"

ii ii

ar

ii dví hilivi' pívi Kďi !

' ( fldí kdy ntiddífxf ví kvMlft

v Cfilífortiii Ncviidí 11

Arioní ncliiiď' líní vířit i při-í-í- '

jcioiu jcilni % a fckiHfrďmt Xdf

liíkdo lihoviny hrinim vtnifii

je jiikn tornu hvlo mi u ini i íctitn

zipmií zi tírh duří kdy herny

kvetly liihnvín priviďdn' ť'

hdií fvl' iižívňno idiy ři'iVKl'V

idk hi fiořnitl ii iini-ídio- l v liko-ví-

yMmldířskíiii IíU p--
t í víwh-n-

fit ti!- V Mouf # ('urin vííik

toom tuk n''id V'po hyliní ki

dý ví ii ví)' vnik ntrilí hun

ii'hlc je? fui' polri
dití í líc ioinn'í filkoholu

VÍCNÝŽTl)

a kh-rí- ní mno
VfíNÝdovHlí vyfrivít nníí

předkovi iefd íidnon hítoríekoii

poxtnvoil' 'e'íní Wf o tiífii Zeelji

'ítdníi minku v híhlí f vymyAlc

nou ímoluHmlJ v (iífoiíí utejní ji
('0 ítíp Vfin Wínkle

l'ov"st o víním íd j velmi

ríí Id kopoví ktefý jí později ti

[{ epí) íinhll liOpílje ířllé

ho zídi jdí'i ijovřldi vytiokí po

líiťy lnNniliího 1 dhiiihdíi

híllll VOlxelll i (tlmihmí dedivtf

mí vlny
V foe- - '(7'i cpiteii y Unf

íd V Mlldrídé II Opít In' V J'ldíi
v ie'e JHílj V lokli I ti 1(1 nl'!iít

e vířní žid v l!Me!i V lomto

l ln kírn řníMí hyl vdi"' M"!'lii

II tlle limiVení V hlíejíefli! í!n

víkem kťrý íe příjnl podřui
nou po)rivn ovíik pojedl s)y
Hoje í)d'přd ki M'dlMMíi II v po

kojí pojít I O dví litu p'idř'íí
ohjevjl v íípnlíii 'ofiiny vířní
ho ?idi j!Hi víiííiiou M'jnř 'yJ

kokí pofctflvu typíekílio žídii

dlouhýni hílýnd voimy vliiy

'ypri vuje iíkumi voji hiitorii

o pnk tiih!" mí i NVzmízí zrovnn

ií"d zrnky tíeh h Mrýod ne

(křiví níhrž zindířizf zi rdi olíee

Zl KlfOlřl liliejo do lefH kdn po

lé lii'tnfl1' hýli po řlf! Oílleeno

topy

Niipoh-- Mwlřeii hv v An(líí

Český závod plumbařský
a stále skvěle vzrůstající vlastní

O ZIVOTFJ IKKNY
V MONTE CARLO

V přcdHíivicli Viíífiy lí'!í

'Míinf Cnrlo j"' H''lolíko rifjvřř-íír-

třiilrililíítlíítri (loii()'ť'lii mi

svřtcí n fili"lnf'l' ri:tw 7 vv

Uhn Hvřtn cliviij! hí v iiíi-lc- i

Ale jxoii l" jl'' niíry tm in(yli!

Jíonfc Cnrlo rwiií tnU priinUM

nek$m foÍHlcm jiik vRfottíTíř

a to fnií !' ftrnvdou h liriij'1

lu lifizinln1 iivSfik (ř rnlílovňnf j

jediným zb'in v tomto krlinm
kwitku mnfi m wclrýrní hl

rflíriímii inofo tiihAdťttuúho Ní

vStřvníci Montf rrln rif píjí
rtoiVichhÁ tu k rvlíim

rriřzi fíjiíky 1( Mdtiým ?M-nft-

nrri dw-hlz- í tu k

riřktrlto nfífíittnho firi

h fll jinak ííivot flyn klidní v

Triítfl Tcjvítíí flíTflOU tlH XVÍ

1'rflvi'lí'íní n ftořřifil vi rn

(I'K'ílívAÍ v lif-rn- í vlk' vv

bry ptpř"jí í p'řllři'ho fliím

ku pointuji kiáUh v fiídlifř-Mí-

Kfliínfi ňficlx) Hp'rtrivfiím

klulxJ 0P(řafiÍNiijí tflfi''řní zi(iíivii

n 1mI'1om M'IrŽfvntí tMlm zítek

finmpiiiMkho vírin ž Io rín
Jílio íVtiÍ pfw v Mortť fnrlu

nídio co ly toírni fndifo zrihrí-nit- í

když) nní tu dnA poli-fcjt- ií

li'1itiv kflvirřiy rHM
fxrity řfiofion rnítí tfwhm plní

vf'"t řtyH hodiny Jí jím

AU' ve knt'í(ioí ý M'nto

Cřirhi wrd Bii(-h(- pořio'ovínf

Kjpo'díiíjáí "wvf Mdo"
Tríflffon flvfrí pr-f- o fiodi-n- í

rn ri f A v potdfdoííi hodí

nA'b tt ppwvídídn1 tři''ují jí nom

ppoř"xíořiilví n nkolík tirmy

nch osol popijí % pofcMnf íhv

Jírí privíddí nyvsjí pfílíí w

Htorho přívodu Jou Kioí vei'4'
toelfmí Mm-

o iéi íivíiik víeoheení
ni mluvili ii nmo

írriíř p'd dvími
iiřliniíi

nídediijieí Když ''j" hym podrohn14
K lienl křlZ lr lieoi É Š t i IÉ'

n

WM
nou formou

vyfiruvovil o nkří I
o

i ll I ' i
ZOVÍtOl e)M" rí'ni JrtKO OeIV

vídek Vypru vovd i itiekloy o

iipMol'di z nehž ní kť-r- í prý

řnd l(tí nkříž'ivm a lifií vojfí

Vh n díivfl Jidu chf hi odpoří
fioutí n prihn ohydJÍ vyrohe o

pilikři AhiHVřTII T'řto Vjířohe"
ořinkři vářik imfiveríího pod

v čísle 1414 jízní 13 ulice — Omaha — Tel: Tyler 1299oxohié zoil Mluvil oík'díkii j)i

zvky idymí !' í hlsA

inij i n od tí ilohy ukl" " ii

ohjeiíl
tíhou klemijíeího Kristu od uvího

priihu odehmd Cconedd pří tom i

He)lii jik privj lUttb povíjí
Kil tuto klethil K fintím odpovídřl
"JA fo-z-y dojdu pokoj' fvik ty
hlondítí po itvítí Idideí řjokiid jí
k oevřttím"

A fik Ahiiítvep DiUtavfu íyl k

hhnlíoí mvífem A vyprivuj"
M olj'VÍI i? V fřinýelr h

1' í 00'í" KomřiO(Ueí liehopilí
c říto ]''((ťini(iriii [min vy h v

dílí jí do rhtw rdiiteU ví'h

ZarriýéJíle zařídit! tM modorrif spodní íoprtní? —

Odporučil jrrne syfttern vytápaní horkou vodou tak zviný
I) V T„ fiftjosvdfriiAjSÍ a nejrriodornřjží dneiuílio dne
Uřelří vám 25' na palivu a nevyžaduje židné zvláítní
pozorností voperovaní

' HoviiW ítvtrlírrm ystern Moline Vapor Heat neb ji-

nak vytíípční suchou parou

Požádejte nfiH o výpočty

Zavádění vody plynu stok a vdtkeró vytáfcí í jiné
zaízení — NaSe prác vykonAna vžily zaručen?

Ptejtř m m ním viútdi mmhcxWi neb nirnýtb kteí
tiíun důvěřují

' '

mvfm nroo v rnmw v nny

Ant liikrt oí 'oif( ioí í'il
Mví i!ií m' nemohou 'jřftí xrl"í

rJotoo hvílku j' lí drivj

Ztriie')!

Miiž lýtí v víio povolmí

('VíÍoi ehř t

'jikíkIÍV(
0eeh Me líkýlil pfedíhiOit V

líOiíoí JřPt

ink !' tk jko (mola fetjoro
li vždy felouíih í v olo'Viský'

pokhol tulí mohlo jíž IZvoo í

tyo Urtyhy v outoím vAjem
oírt tmftin rii7Mim' 'Au proňií
dtj povrh zoi' v UiHýxítiiy' rh

(Vofo tož ♦ přpíi k ťmu ly
osudy fídtv hýly ří'oy lídfd

o'JÍ'ykol'j4íd( jimiž po-vzo-

d líltfeího žití f1 v"
1 'ž

hnufíVt m iio Výhí-fí- í fí kdož hmíorií SV hulí jej vytopoví
TroíiTAIÍ oďdířou př'VÍdlrí V í'řít íondýřií fřmí j v

4o rfitUntrn'' Arnoldovy kd IVi V Mrýdi u'i'odi jnou zř
n

fMV'íH Wjí rikolík kl" nnmyt kny kde vííoy žid hyl

Pfř Na4í předkovi fřlí po

iÍ4ř t z ř'rooi Hiín'! Vyplavu
w řoooíio povíjí polil'k o!

nk pí vi p'éhijt ř K't

OnfhAy tf1ý AntflV'nn vyhrál

akí f0M frswkfl W íí(í

nífpvny í poítoví Unhtthfi

kdo WJ odioti píří řf ír do'

k k!íířo 1" Jí'í"í

vyíiMl v"jí ttMiťlkii ponííl
si jř9 WřU til ymim n

t twKecány

VÍÍOÍOÍ Ž'Ili
Pi l'oí vor Kítéř Mkop

OeHVÍek iwtklll Vííiřrt Ží'

den od I vil dr V fhcn S'i1
Vkhý ÍUX yyyrmu vjí hUU' 30 )C


